



Ma nam poprawiać nastrój. Taki MURAL powstanie w centrum Iławy [ZOBACZ WIZUALIZACJĘ]

data aktualizacji: 2021.09.03



"A niebo jest wciąż niebieskie", taki tytuł nadała grupa artystyczna "Czirfu i Dżojfu z Czikago" muralowi, który już niedługo ozdobi, jak sami mówią, obskurny obecnie wiadukt pod torami na ulicy Sobieskiego.

Barwny, baśniowy, z abstrakcyjnymi elementami florystycznymi i faunistycznymi, niczym zaczarowany ogród, taki - zgodnie z zamierzeniami twórców - będzie mural, jaki w połowie września ma powstać na wiadukcie w centrum miasta.

- Jest to miejsce często uczęszczane przez mieszkańców, obecnie dość obskurne - mówi malarka z Iławy Agata Topolewska, uczestnicząca w tym projekcie.

Można już zaprezentować wizualizację muralu, ale - jak zastrzegają twórcy - realizacja może nieco odbiegać od przedstawionych projektów.

~~galeriaspc~~6553~~

Praca powstanie w ramach projektu Iławskiego Centrum Kultury, dofinansowanego przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

- Mural wpłynie na poprawę wizerunku miasta i nastrojów przytłoczonego w wyniku pandemii społeczeństwa - można przeczytać w opisie projektu. - Będzie to miejsce dające nadzieję i ukojenie, bo mimo wszystko "niebo jest wciąż niebieskie". Mural będzie miał wartość edukacyjną. Zaprezentuje pięć projektów i spojrzeń różnych artystów. Każdy artysta ma swoje techniki i styl, co będzie można na bieżąco śledzić. Dla chętnych zostaną przeprowadzone warsztaty z tworzenia szablonów krok po kroku. Mural będzie częściowo kontynuacją zajęć plastycznych przy ICK. Dla dzieci i młodzieży uczęszczających na te zajęcia będzie to rodzaj wyróżnienia, nagrody i motywacji.

Mural powstanie w dniach 13-17 września. Jeszcze można dołączyć do grupy, która będzie go tworzyć. Zadaniem będzie wspólna praca na podstawie istniejącego projektu. Zgłoszenia przyjmowane są telefonicznie, pod numerem telefonu podanym na plakacie, do 12 września. Odsłonięcie muralu, co jest zaplanowane na 18 września będzie połączone z piknikiem i warsztatami tworzenia szablonów.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Wizualizacja: materiały autorów projektu.

A NIEBO WCIAŻ JEST NIEBIESKIE

GRUPA ARTYSTYCZNA „CZIRFU I DŻOJFU Z CZIKAGO”
ZAPRASZA MIESZKAŃCÓW IŁAWY

**DO WSPÓLNEGO MALOWANIA MURALU
„A NIEBO WCIAŻ JEST NIEBIESKIE”**

13-17 WRZEŚNIA

TUNEL WIADUKTU, UL. SOBIESKIEGO
(PRZY MAŁPIM GAJU)

INFORMACJE I ZAPISY: ☎ 502 141 343

**ORAZ NA PIKNIK POŁĄCZONY
Z ODSŁONIĘCIEM MURALU
I WARSZTATAMI TWORZENIA SZABLONÓW**

18 WRZEŚNIA | GODZ. 12⁰⁰
MAŁPI GAJ

WSTĘP WOLNY



IŁAWA
1775



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65332-ma-nam-poprawiac-nastroj-taki-mural-powstanie-w-centrum-ilawy-zobacz-wizualizacje>